

Wykonawcy

W związku z pytaniami skierowanymi do Zamawiającego na podstawie art. 284 ust.2 ustawy z 11 września 2019r. –Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) Zamawiający przekazuje ich treść wraz z wyjaśnieniami. **Dotyczy:** postępowania nr DM.272.8.2024.RB pn. „Przebudowa instalacji kanalizacji deszczowej na drodze powiatowej nr 1657N dr. kraj. Nr 53 – Szczytno”

Pytanie 1.

Dotyczy VIII. Warunki udziału w postępowaniu:

4) zdolności technicznej lub zawodowej:

Zamawiający wymaga wykazania przez Wykonawcę spełnienia warunków określonych w art. 112 ust. 2 Ustawy dotyczących zdolności technicznej i zawodowej. Wykonawca spełni warunki jeżeli wykaże, że:

1) w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie instalacji kanalizacji deszczowej o wartości nie mniejszej niż 130 000,00 brutto (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych)

Czy zamawiający uzna warunek za spełniony i dopuści do wykonania zadania wykonawcę, który wykaże wykonanie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie instalacji kanalizacji sanitarnej o wartości nie mniejszej niż 130 000,00 brutto?

Odpowiedź

Zamawiający uzna warunek za spełniony i dopuści do wykonania zadania wykonawcę, który wykaże wykonanie co najmniej jedną robotę budowlaną polegającą na budowie, przebudowie, rozbudowie instalacji kanalizacji sanitarnej o wartości nie mniejszej niż 130 000,00 zł brutto.

Pytanie 2

Z uwagi, że trasa przebiegu projektowanego kolektora kanalizacji deszczowej przebiega w przydrożnym pasie zieleni gdzie znajdują się drzewa, prowadzenie wykopów metoda wykopu otwartego doprowadzi do zniszczenia systemu korzeniowego drzew i tym samym do ich uschnięcia lub możliwości wywrotu podczas prowadzonych prac czy dużego wiatru, zwracamy się z wnioskiem o możliwość wykonanie prac w następującym systemie: Zamiana materiału rur kanalizacyjnych PVC-U S DN 200 lite SN4 na rury PE 100 SDR 17 RC DN 200.

Wykonanie prac metodą przewiertu sterownego. Wykonanie wykopów punktowo, jedynie w miejscach kolizji z istniejącymi mediami i montażu projektowanych studzienek kanalizacyjnych lub komór przewiertowych. Z uwagi na zastosowanie materiału o znacznie wyższych parametrach wytrzymałościowych rezygnację z projektowanych rur osłonowych.

Odpowiedź

Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie prac metodą przewiertu sterowanego i na rezygnację z rur osłonowych

Zatwierdził
/-/
Dyrektor Zarządu Dróg
Powiatowych w Szczytnie
Rafał Wilczek